
Møtereferat i Eldrerådet 8/1-2019.   
 
Møtestad: Skjåkheimen . 
 
Dei som møtte: Per Lars Grimstad Lien, Marit Bruheim Kvåle, Heidi Brujordet, Elin Rø 
Krogstad, Hilde Reitan, Margrethe Morken Bøye, Ola Aandstad. 
 
 
Sak 1/19 
Dialogmøte med Hilde Reitan og Margrethe Morken Bøye. 
 
Framlegg til spørsmål: 

 Vert våre innspel og vedtak i Eldrerådet tatt opp til drøfting eller referert i kommunestyre? 
Saknar direkte attendemelding. 

 Korleis vert våre vedtak gjort tilgjengeleg for innbuarane i Skjåk? 
 Er det Eldrerådet sjølve som skal informere vidare, og korleis går vi fram ? 
 Viktig at det nye Eldrerådet får opplæring. 
 Interessant å høyre kva tankar kommunen har gjort seg rundt Stortingsmelding – Leve heile 

livet. 
 
H.Reiten svara på spørsmåla, og Hilde Reitan informerte om LMS (lokalt med. Senter) på Otta, og at 
det er ein bevegelse mot meir desentralisert spesialkompetanse.  
 
M.M.Bøye fortalde litt om arbeidet sitt og  blant anna om at alle innbuarane i bygda får besøk etter 
fylte 75 år, for å få informasjon om dei treng hjelp til mat, aktivitetar, helsetilbod, sosiale møteplassar 
etc. 
 
Ho kasta  også ut tanken om ”Eldretråkk”.  Friviljugsentralen har allreie starta med rusleturar for alle, 
eit lågterskeltilbod. 
Eldrerådet har tidlegare  kasta fram tanken om benkar langs gangstiar og busstopp. Sak  10/18,( frå 
St.mld kap.4) 
 
Etter møtet kontakta eg Jo Andre Sperstad  Fjeld på Friviljugsentralen. Han skisserte ei framdrift som 
eg tykte var god: 

 Elin kontaktar kommunen, ein førespurnad om å få plassere ut benkar i Bismo og andre off. 
stader. Elin sender førespurnaden via Hilde Reitan. 

 Jo- Andre  Fjeld vil søkje  Sparebanken om øyremerka midlar til innkjøp av benkar, og vil 
også kontakte Raude Krossen og Helselaget om dei også  kan sponse nokre kroner. 

 Like eins vil han kontakte ”Dei gode hjelparane” og høyre på prisen på enkle, men solide 
benkar. 

 Dersom alle er positive, går vi til Fjuken og informerer bygdefolket. 
 Elin og Jo-Andre held kontakt via mail 

 
 
 
 
Sak 2/19 
Eldre - og folkehelseministeren Åse Michalsen sette fokus på tryggleik då ho innleia 
”Gjennomføringskonferansen- Leve heile livet ” på Gardermoen, 18.des.2018.  Kva med tryggleiken i 
omsorgsboligane i Skjåk? Ei dame formidla at ho og fleire ville ha følt seg tryggare om det hadde 
kome ein person (friviljug/helsearbeidar) kvar dag og til fast tid for å sjå om alt var i orden. Gjerne 
tidleg på føremiddagen. 
 



Vedtak: Leve heile livet satsar på friviljug innsats. Kommunen må setje det i system. Mange vil 
hjelpe, men mange må få ein konkret førespurnad. 
 
Sak 3/19 
Monica Gåsvatn, fylkesmann i Oslo og Akershus understreka blant anna: 

 Ansvar for at lovverket blir gjennomført 
 At Stortingsmeldinga blir gjennomført 
 Alt for få kommunar set behova i system. Ingen ting er nytt for kommunane, men ting må 

setjast i system 
 Støtteapparat for kommunane er KS og fylkeskommunen. 
 Fylket inviterer kommunane til å delta i eit næringsnettverk. 
 Ressursportal. no (ferdig i 2019) 

 
Vedtak: 
Viktig at innbuarane i kommunen vert informert om arbeidet som kommunen vil setje i gang. Det vil 
auke interessa for friviljug innsats. 
 
Sak 4/19 
Oppsummering av året 2018. 

 To møte i Eldrerådet, fokus  på i innhaldet i St.mld.15. 
 Eit møte på Otta 13.nov.2018, Ola Aanstad, Marit Bruheim Kvæle, Heidi Brujordet, Sverre 

Andersbakken stilte. 
 To møte på Honne, mai og oktober, Ola Aanstad stilte 
 Arrangerte eit informasjonsmøte, velferdsteknologi med Tone Bye. 
 Gjennomføringsmøte for LEVE HEILE LIVET på Gardermoen, 18.des.2018, Elin Rø 

Krogstad stilte. 
 
 
Informasjon; Alle eldråda i Norddalen er inviterte til Vågå 4.mars 2019.  
Hovudtema: LMS på Otta. 
 
Kopi av referatet vert også sendt til Margrethe Morken Bøye og Jo-Andre Spersted Fjeld. 
 
 
 
Takk til Skjåkheimen for god kaffe og kringle, 
 
 
 
 
 
 
Skjåk 8/1-2019 
Elin Rø Krogstad  (skrivar)


